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双龙E贷逾期催收公告
因下列客户拖欠我行贷款，并经我行多次催收仍未按约履行清偿义务，截至止2021年12月13日仍未还清贷款本息，

为维护我行的合法权益，现予公告。请下列客户及其担保人在本公告之日起三十日内归还贷款本息及逾期费用（金额以
还款日实际结算为准），否则，我行将采取法律手段进行追偿。在此也一并提醒其他贷款逾期的客户及时归还贷款本息。

否则，我行将采取相应的法律措施。 联系电话：0579—82172559。特此公告！
金华银行股份有限公司

2022年1月25日
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章建军

伍展飞

张磊

诸葛文兵

郑岗

胡鹏展

胡荣贵

李顺利

杨恒睿

周恒炜

陈蓉雷

卢杰

郑岗

胡鲁

庞金超

朱益平

俞臻

徐胜升

吴耀君

王福民

毛在明

刘建军

何应明

330702197810294135

330719197707191311

332526198309235170

330702198209133810

330702196509092918

330722198305164014

330722198009184010

412828199304152898

330722199010182156

330719197701135917

330724199112023589

330225199010181278

330702198509092918

330721198805156911

522322198306131519

330721198204254452

330721198102143516

330721198710204810

330702198009213517

330721197405215033

330823197204123915

330719198209014018

330825196604103516

7686.59

3697.61

1549.57

5500.00

1300.00

3367.42

1882.48

2161.70

4024.78

4851.99

1844.92

1401.02

1333.94

1013.32

1446.73

3642.96

3427.91

2058.23

3524.12

3974.52

3487.44

9000.08

5908.79

浙江省金华市婺城区邵村街5号

浙江省金华市婺城区双馨路427号

浙江省金华市金东区府丽路23号

浙江省金华市婺城区罗店九龙村184号

浙江省金华市婺城区

浙江省金华市永康市古山镇古方路四十二弄8号

浙江省金华市永康市古山镇古山二村前塘路1弄18号

浙江省金华市永康市城中工业区兴达四路10号

浙江省金华市永康市石柱镇上杨村231号

浙江省金华市永康市西城排塘村溪心路240弄72号

浙江省金华市东阳市佐村镇五丰村73号

浙江省金华市婺城区河盘桥路243号

浙江省－金华市－婺城区

浙江省金华市婺城区双龙南街339号

浙江省金华市婺城区

浙江省金华市婺城区白龙桥镇古方一村南市街70号

浙江省金华市婺城区雅畈镇西大路村006号

浙江省金华市婺城区琅琊镇新兰村208号

浙江省金华市婺城区罗店镇里宅村里宅自然村33号

浙江省金华市婺城区琅琊镇棠坑源村10号

浙江省江山市坛石镇洋桥村洋桥94号

浙江省金华市婺城区二环北路3000号桃源公寓20幢310

浙江省义乌市稠州街道化工路533号502室

序号 姓名 身份证号码 逾期金额（元） 常住地址
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何启浩

何芬

甘发彬

冯玉钦

方香妹

方航欣

陈金富

章志伟

周韶旦

朱康

夏前程

叶苏芳

蒋利萍

俞家洪

范明月

章剑星

李佰全

章学靚

唐永荣

董荣兵

徐兰增

合计

330721197608263617

330702198911303525

510304198508065517

350128198603223624

330721197404255025

330721198702107535

330721197101096039

330781198701014317

330721197905230715

330724198707288215

330721197312012616

330721197212220223

330719198108114327

330721196206100239

330721198805050033

330702196408182317

330324197805200057

330302197706071618

330781198709240239

33072119740814711X

330721198408044465

2078.42

2715.65

1574.70

1582.29

1957.99

6480.94

4570.66

1540.68

4711.89

1933.34

1207.51

2033.72

1745.93

783.82

1688.35

3261.67

1933.25

2044.05

3377.80

5153.09

2548.38

133010.25

浙江省金华市婺城区安地镇王大坑村15号

浙江省金华市罗店镇后溪河村振兴街19号

浙江省金华市婺城区西市街227号

浙江省金华市婺城区桃源路983号

浙江省金华市婺城区琅琊镇棠坑源村81号

浙江省金华市金东区赤松镇桥里方村长久巷22号

浙江省金华市婺城区蒋堂镇大源头村

兰溪市香溪镇洲上村洲上西区77号

金华市金东区傅村镇凤塘村

东阳市画水镇莪溪村后溪干

金东区澧浦镇西王村

金东区孝顺镇白溪村

金华市金磐开发区上马街47号

金华市金东区孝顺镇前后俞村前俞自然村前俞巷31号

金东区孝顺镇方村

婺城区金衡街39号

浙江省温州市永嘉县上塘镇李家古井路9号

浙江省温州市鹿城区谢池巷2B-1

浙江省金华市兰溪市云山街道三晖路125号

浙江省金华市婺城区东莱路513号

浙江省金华市婺城区白龙桥镇新昌桥村

序号 姓名 身份证号码 逾期金额（元） 常住地址

浙江新闻客户端 肖未 胡家杰

这两天，微博上一则“永远可以相信浙江”的回家帖火

了。一位老家在嘉兴港区的北漂姑娘王伊人（化名）讲述

了自己咨询家乡疫情防控办有关春节回家事宜时，得到暖

心回应的感受：瞬间破防。

1月24日一大早，记者联系上远在北京的王伊人。王

伊人说，为了响应“就地过年”的倡议，还是决定留在北京

过年了。

记者了解到，王伊人是北京朝阳区一家传媒公司的员

工，自2012年大学毕业一直呆在北京。受疫情影响，已两

年没有回家过年。1月20日下午，她接到母亲电话。电话

那头是母亲满心的期待：今年能不能回家过年？家里人都

很想念她，外婆已经在张罗着买食材，做她最爱吃的烧卖

和锅贴。

由于行程卡带星，也为了给家人一个明确的答复，王

伊人拨通了嘉兴港区疫情防控办的电话。“您好，这里是港

区防控办，请问有什么问题需要咨询的？”“您能所在的地

区没有被列为中高风险地区，只要提供48小时内核酸检

测阴性证明。”“除非是中高风险地区或者全域封闭管理地

区回来的才要集中隔离。”电话那头，一句句专业的解答逐

渐给她吃下了定心丸。尤其最后一句“您想家了吧？想回

来就回来吧。”让她瞬间破防。

“疫情期间，嘉兴人性化的防疫举措，真切地考虑到了

在外打工人的思乡之情，让我的内心涌上了阵阵暖流。”王

伊人说，虽然离家工作多年，但她一直以自己是浙江人而

骄傲。用一句话来说，就是“永远可以相信浙江。”

王伊人不知道的是，这样的暖心故事最近每天都在家

乡上演。

“像王小姐这样的电话，我们每天都会接到10多个。”

江英，嘉兴港区防控办工作人员、平湖市乍浦中心卫生院

的一名护士，也是当天接听王小姐电话的当事人。

那天，是江英调到嘉兴港区防控办支援的第10天。

每天，她都会接到各种咨询电话，有的咨询留在港区过年

有什么优惠政策？有的是想回家过年，来咨询核酸检测情

况；有的是来咨询春节来港区是否需要隔离等问题。

虽然咨询的问题五花八门，可江英却信心十足地说

“我们都能对答如流”。原来，针对疫情防控，嘉兴港区

专门制定了防疫法宝——《港区疫情防控五色表》。在这

张表里，涵盖了全国所有中高风险地区情况（精确到小

区）以及对应的管控措施，并且《五色表》内容会根据疫

情形势的变化随时动态更新。每天，大家都会一遍遍地

复习巩固下，确保对各种咨询情况都能立刻反应并给予

解答。

嘉兴港区防控办有关负责人说，“有了《五色表》的助

力，我们对所有来港返港的重点人员，都会采取精准管控，

不一刀切，也不提级管控，确保春节期间，想回老家过年的

可以顺利回去，想回港区的能够安全安心地回来。”

“小蝌蚪找妈妈”
近日，嵊州市公安局黄泽派出所民警钱程在巡

逻时，发现有一名幼儿正横穿马路，于是抱起她沿街

询问孩子是谁家的，最终成功找到她的家人。原来，

孩子父母在镇上经营一家小店，粗心的父亲打了个

盹，小家伙就独自一人外出找妈妈了，幸亏民警及时

发现。 通讯员 朱甜甜

虚构债务避执行
一家三人被判刑

通讯员 张建芳

本报讯 虚构债务，意图参与房产拍卖款分

配。近日，永嘉一对夫妇和侄女三人因此获刑。

季某、周某夫妇做生意欠下近千万元的债务，

其中有470余万元一直未履行。

因未履行法院生效裁判文书确定的义务，

2020年，这对夫妇位于温州市鹿城区的一处房屋

被永嘉县法院司法拍卖。

为了从房屋拍卖款中分走部分款项，季某找

到曾经为自己打过工的侄女郑某，商量虚构季某

尚欠郑某工资款项36万元、借款本金12万元外加

利息30万元等事实，并伪造了欠条。随后，季某

让丈夫周某在欠条、还款承诺书等材料上签字。

2020年8月，季某、周某和郑某来到永嘉县民

商事纠纷人民调解委员会，就上述债务进行调解，

达成调解协议之后由郑某向法院申请司法确认，

要求确认季某、周某欠其的债务，从而参与房屋拍

卖款的分配。同日，法院根据调解协议，作出民事

裁定，确认季某、周某共同偿还郑某借款42万元

（其中本金12万元、利息30万元）及工资36万元。

但在执行过程中，执行经办人员根据季某夫

妇其余案件情况等，以及郑某的债权中利息远超

本金的情况，认为该笔借款存在异常，遂将季某、

周某、郑某涉嫌虚假诉讼一案被移送至公安机关

侦查。

2020年11月，迫于法律威慑，郑某放弃参与

房屋拍卖款的执行分配。2021年4月，郑某被民

警抓获，季某和周某也主动投案。

经审理，法院认为，被告人郑某、季某、周某的

行为均已构成虚假诉讼罪，鉴于3人归案以后如实

供述自己的罪行，且自愿认罪认罚，决定予以从轻

处罚，故判处被告人季某、周某夫妇有期徒刑7个

月、6个月，并处罚金12000元、10000元，判处被

告人郑某有期徒刑7个月，并处罚金12000元。

本报记者 陈洋根 通讯员 方溢

本报讯 从超市买来的“江小白”味道怪异，但是市场监

管部门介入后，发现问题不在超市，那么是哪个环节出了

问题？

近日，安吉县消保委递铺分会接到消费者刘先生投诉，

称在超市以16元每瓶购买的江小白100ml装白酒，可能是

假货。

消保委工作人员立即与安吉县市场监管局递铺分局取

得联系，并与执法人员一同赶赴现场。工作人员扫描产品瓶

盖二维码，发现无任何信息，认为该酒存在假冒可能性，便将

其查封并带回，联系厂家进行鉴定。经鉴定，此次提供的样

品为假冒注册商标白酒。

超市老板称，自己进购了5箱（每箱24瓶）江小白，由一

家烟酒商行的两名业务员配送，进价和之前一样。执法人员

于是找到该烟酒商行负责人，该负责人称，自己进货渠道正

规，都是厂家发货，并拿出相关凭证。通过核查，执法人员排

除了超市与烟酒商行的嫌疑，那么，最大的可能便是业务员

配送环节出了问题。

调查发现，之前给该超市供货的其中一名业务员王某，

目前已从该烟酒商行离职。此前，王某通过不明渠道，以

210元每箱的价格，从他人处购买20箱假冒白酒，再通过以

前的工作关系，联系到业务员俞某，两人一起将这20箱假冒

白酒加价分别销售到3家超市赚取差价，非法经营额共计

5427元。王某称，其对进货的产品是假冒的并不知情，但他

无法提供进货渠道等信息。

消保委和市场监管局将该批酒送至检验机构进行检验，

结果显示该酒未存在明显食品安全隐患。因未达到刑事立

案标准，市场监管部门对王某作出罚款3万元的行政处罚，

同时没收了假冒白酒，并要求烟酒商行加强员工管理及货品

监管。

市场监管部门提醒，春节是白酒消费旺季，目前市面上

很多商品的生产厂家会贴防伪标识或二维码，消费者可以利

用这类途径初步甄别商品真假，一旦发现假冒伪劣线索，可

及时向执法部门反映。

“永远可以相信浙江”

被破防的北漂姑娘，还是决定不回“嘉”了

超市买来的白酒味道不对
执法人员查出背后猫腻


